
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский  сад №50»  

Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru,  
ds50.centerstart.ru  

  

ПРИКАЗ  

01.09.2023                                                                                                         № 41  

Об организации аттестации педагогических работников в   

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50» 

В 2023-2024 учебном году  

  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» Приказываю:  

1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 50» в сроки, определенные вышеуказанными 

документами.  

2. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50» старшего 

воспитателя Денисову М.В.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 50»                                                                   С.Ю. Тернавская  

  

  

С приказом ознакомлена:                                                     Денисова М.В.  

  


		2023-08-31T13:34:07+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна




